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Mesaja	týkla

Pilz	Academy'nin	2022	yılı	yeni	eğitim
programı	-	Emniyet	ve	otomasyon	için
hazır!

Ostfildern,	23.02.2022	-	Pilz	Academy'nin	sunduğu
2022	yılı	eğitim	programı	sadece	dijital	formatları
değil,	her	şeyi	kapsar.	Makine	emniyeti,	tesis	işletimi
ve	bakımı,	üretim	ve	otomasyon	hakkında	uzman
seviyesinde	bilgi	sağlayan	konular	ve	içerikler	de
teknolojinin	en	gelişmiş	durumunu	yansıtır.

		

Geleceğe	uygun	–	Pilz'in	sunduğu	eğitim	programı,	insan
ve	makine	emniyetinin	söz	konusu	olduğu	yerlerde	bunu
sağlar.	Emniyet	otomasyonu	konusunda	uzman	olan	şirket,
uzun	yıllardır	uzmanlığını,	giriş	seviyesinden	uzman
standardına	kadar	ihtiyaca	uygun	tesis	ve	makine
operatörleri	ve	üreticileriyle	paylaşıyor.	Pilz	Academy	2022
yılında	ayrıca	hem	yüz	yüze	etkinlikler	hem	de	online
eğitimin	yanı	sıra	hibrit	profesyonel	gelişim	olanağı	da
sunacaktır.	Eğitim	içeriğinde	her	şey	bulunmakta	ve
uzman	seviyesinde	en	güncel	bilgileri	kapsamaktadır.	
Bu	uzmanlıkla	donatılan	katılımcılar	makine	emniyeti,	tesis
işletimi	ve	bakımı,	üretim	ve	otomasyon	ile	ilgili	zorlukların
üstesinden	gelebilir.

Pilz	ile	emniyetli	AGV	sistemlerinde	uzman	olun
2022	eğitim	broşüründe,	tüm	profesyonel	gelişim
fırsatlarına	genel	bir	bakış	sunulmaktadır.	
"Otomatik	güdümlü	araç	sistemlerinin	emniyetli	kullanımı"
(AGV	sistemleri)	kursu	ile	Pilz,	özellikle	intralojistikte
kullanıldığında,	AGV	sistemleri	emniyetinin	temel
gereksinimleri	hakkında	ihtiyacınız	olan	tüm	bilgileri
sağlar.	Buna	karşılık,	"Makine	Emniyetinin	Temelleri"
kursu,	CE	işareti,	koruma	yöntemleri,	emniyet	bileşenleri
ve	EN	ISO	13849	ve	EN	IEC	62061'e	göre	kontrol
sistemlerinin	tasarımı	ve	doğrulanması	konularında	temel
bilgileri	kapsar.	

www.pilz.com/training	adresinde	doğrudan	kayıt	olma
seçeneğiyle	birlikte	ayrıntılı	bilgi	bulabilirsiniz.	

http://imperia-prod.pilz.com/tr-INT/services/machinery-safety
http://imperia-prod.pilz.com/tr-INT/services/safety-of-automated-guided-vehicles
http://imperia-prod.pilz.com/tr-INT/trainings


	

		

Baþlýk:	Ayrıca	2022	yılında	Pilz	Academy'nin	eğitim	portföyü,	makine	emniyeti,
tesis	işletimi	ve	bakımı,	üretim	ve	otomasyon	hakkında	uzman	seviyesinde	bilgi
sağlayacaktır.	(Fotoğraf:	©	PeopleImages/E+/Getty	Images,	©	Pilz	GmbH	&	Co.
KG)

You	can	find	texts	and	images	at	<a
href="http://www.pilz.com">www.pilz.com</a>	also	for
downloading.	To	go	directly	to	the	relevant	internet	pages
in	the	press	centre,	enter	the	following	<strong>Web
code</strong>	in	the	search	of	the	home	page.:	231072

Pilz	Grubu

Pilz	Grubu,		otomasyon	teknolojileri	için	ürün,	system	ve
hizmet	sağlayan	küresel	bir	sağlayıcıdır.	Stuttgart
yakınlarında	Ostfildern’de	yer	alan	aile	şirketi	yaklaşık
2.500	çalışana	sahiptir.	Dünyanın	dört	bir	yanında	42
iştirak	ve	şubesiyle	Pilz	insan,	makine	ve	çevre	için
emniyetli	çözümler	sunar.	Teknoloji	lideri,	endüstriyel
iletişim,	teşhis	ve	görselleştirme	dahil	olmak	üzere
sensörler	ile	kontrol	ve	sürücü	teknolojilerinden	oluşan
eksiksiz	çözümler	sunar.	Uluslararası	hizmetleri	arasında
danışmanlık,	mühendislik	ve	eğitim	yer	alır.	Mekanik	ve
tesis	mühendisliğine	ek	olarak	Pilz’in	çözümleri	rüzgar
enerjisi,	demiryolu	teknolojileri	ve	robot	bilimi	gibi	farklı
sektörlerde	kullanılır.

www.pilz.com

http://www.pilz.com/


Sosyal	aðlarda	Pilz

Sosyal	medya	kannalarýmýzda	sizlere	þirketimiz	ve	Pilz
çalýþanlarý	hakkýnda	bilgiler	veriyor	ve	otomasyon
teknolojisindeki	güncel	geliþmeleri	rapor	ediyoruz.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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